
Glühwein rot/weiß 0,2l

Nicks Wunschpunsch versch. Sorten 0,2l

Kinderpunsch 0,2l

extra Schuss

Kakao mit Sahne und Dekor

Bombardino 4cl

Softdrinks 

Bier

Mineral

Spritzer

S O N S T I G E S
Breze

Knödelbox (2 Kasknödel + Kraut)

G E T R Ä N K E
€3.00

€3.00

€2.50

€2.50

€3.90

€3.50

€2.50

€2.90

€2.00

€2.90

K i A C H L
... mit Speck-Sauerkraut

... mit Veggie-Kraut

... mit Sauerrahm und Käse

... mit Kartoffelkas

... mit Preiselbeeren

... mit Apfelmus und Zucker

... mit Staubzucker

... mit Zimt und Zucker

€3.70

€3.70

€3.70

€3.70

€3.70

€3.70

€3.00

€3.00

€2.00

€5.90





Unser Lieferservice
Wir liefern in folgenden Gemeinden:
Axams • Ginzens • Birgitz • Götzens • Neu-Götzens

Lieferpauschale: €3,90
Mindestbestellwert: 10€
täglich 17.00-20.00

+43 676 4023015


