CETRANKE

Glühwein rot/weiß 0,2l	€3.00
Nicks Wunschpunsch versch. Sorten 0,21	€3.00
Kinderpunsch 0,2l	€2.50
extra Schuss	€2.50
Kakao mit Sahne und Dekor	€3.90
Bombardino 4cl	€3.50
Softdrinks	€2.50
Bier	€2.90
Mineral	€2∖00
Spritzer	€2.90

KiACHL

mit Speck-Sauerkraut	€3.70
mit Veggie-Kraut	€3.70
mit Sauerrahm und Käse	€3.70
mit Kartoffelkas NEU	€3.70
mit Preiselbeeren	€3.70
mit Apfelmus und Zucker	€3.70
mit Staubzucker	€3.00
mit Zimt und Zucker	€3.00
-me I	

SONSJIGES

Breze NEU		€2.00
Knödelbox (2 Kasknödel +	+ Kraut) NEU	€5.90



















UNSER LIEFERSERVICE

Wir liefern in folgenden Gemeinden: Axams • Ginzens • Birgitz • Götzens • Neu-Götzens

Lieferpauschale: €3,90 Mindestbestellwert: 10€

täglich 17.00-20.00



+43 676 4023015